Basta miljo vid skonsam farglyftning- Kapsla in- Miljé avfallshantera— Bésta hallbara utveckling

BYGGNADSVARD Medel for kulturminnesvard, underhall av fastigheter, inne och ute
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All info utan alfabetisk ordning eller annan ordning, bara nedtecknat.

NAGRA REFERENSOBJEKT;

Regeringsbyggnaderna, Statens fastighetsverk, miljdanpassning av ytor infér ommalning inne-och ute,
pagar sedan ar 2002.

Skansen, olika fastigheter sedan flera ar, i deras egen och andras regi.
Ostermalmshallen Stockholm, hela inredningens trasnickerier.
Stockholms Slott, pagar inne sedan manga ar.

Sagerska Huset, Statsministerns bostad

Osterbybruks Herrgard, inne och ute, pdgdr med utbildning i ES-metoden via Svenska
Byggnadsvardsforeningen.

Residenset, Arets Fasad 2020, Kristianstad, Folkes Bygg AB
Harpsund, Statsministerns rekreationsbostad
Utrikesdepartementet, bronsstatyer pa taket.

Rosenbad, horsalen

Kungliga Operan

KTH, Kungliga Tekniska Hogskolan, Stockholm

Gustaf Vasa Kyrka, Stockholm

Tradgardsvillan, Frescati Hage

Jokkmokks Kyrka

Riddarholmskyrkan

Djurd Kyrka

Moja Kyrka

Harads Kyrka

Hedvig Eleonora Kyrka

Stora Finnstugan

Nobelhuset

Hogskolan i Gavle

Stockholms Malerikonservering AB

Ersta Kyrka

Finska Kyrkan, Gamla Stan

Blockhusringen 20, Djurgarden

Axel Oxenstiernas palats

Boneaus palats

Tyreso Slott

Sturehofs Slott, Norra Flygeln

Forsvarets Materielverk, FMV

Ostasiatiska Museet

Lilla Hasselbacken

Riksbyggen

Tumba Bruk

Drottningholms Slott

Bolinderska Palatset

Adelcrantzska palatset
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Kammarrattens Hus
Valdemarsudde, flera ar
Skandiateatern

Ranea kyrka

Sofia Kyrka, ett par ar
Sundbybergs Kyrka
Skeppet( Hasse och Tage)
Psykologiska Institutionen
Stockholms Universitet
Uppsala Universitet
Herrdngens Gard

Casinot, Sundsvall
Nyckelvikens Herrgard, Nacka
Norra Latin

Sodra Latin

Nya Elementar
Kungsholmens gymnasium
Aspuddens Skola
Vastbergaskolan

Ostra Real etc.
fonsterkarmar pa skolor kontinuerligt, sommar som vinter.

Manga bostadsrattsféreningar, privata villor, inne och ute, vaggar

etc.

Samt ytterligare manga K-markta fastigheter, manga plattak och platfasader bade internationellt och har
hemma fran Korpilomboli till Falsterbo.

Agare till kulturfastigheter och dven hotellkedjor.

NAGRA SAMARBETSPARTNERS;

Engwall 0. Claesson

PROFESSIONELL LINOLJEFARG UR TRADITION OCH KUNSKAP SEDAN 191§

Engwall & Claesson AB, Bjorn Olsen 070-2159933, bjorn.olsen@eoc.se http://www.eoc.se/

| WIBO FARG AB

TRADITION FGR FRAMTIDEN

Wibo Farg AB, info@wibofarg.se, Ardds Industrivdag 17-19, 422 43 Hisings Backa, www.wibofarg.se, Dan
Hansen, 031-238260

OTTOSSON

FARGMAKERI

AB
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Ottosson Fargmakeri AB, Lillegdrdsvégen 14, 24770 Genarp, 040482574, www.ottossonfarg.com
info@otl_tossonfarq.com, Gunnar Ottosson

i CENTRUM fir BYGGNADSVARD
Gysinge Centrum fér Byggnadsvard AB, Anneli, tfn 0291-21100.www.gysinge.com

Selder & Company, Mikkel Selder 073 0700383, mikkel@selder.com

ROOFAC

Roof and climbing support ROOFAC AB, info@roofac.se
Stefan Backstrém, 070 2606349, 054-524511

NAGRA ERFARNA KONSULTER INOM BYGGNADSVARD;
Kontakta géirna Lars, Kjell eller Per, ang. fragor om Dina ytor med ES-METODEN,

Lars Sandberg, +46 (0)70-5282855 ES-METODENS ldangsta erfarenhet sedan ar 2003, tillika uppbyggnad
och tester, samt dven tidigare ordférande i FIBOR i 10 ar, ar:
lars.sandberg@eoc.se, fd www.larsson-ornmark.se spec: tra, puts, vaggar inomhus

Kjell Wiklund, fd chef pa Beckers, Kjell Malerikonsult i Vejbystrand AB, +46 (0)704920321,
,kijell.wiklund17@gmail.com, spec:, metall, tra, puts, fasader, utomhus

Per Karneke, Karneke Malerikonsult medlem i SBR, 49 ar i maleribranschen - 36 ar arbete maleritekniska
fragor, NKS, Aneby Gruppen, Dalahdsten Avesta, Styrelsemedlem i YBG, Teknisk radgivare till
Maleribranschens Vatrums, MVK m.m. Senior teknisk expert Tikkurila Sverige AB,

+46 (0)70 745 62 01_, malerikonsultkarneke@gmail.com _spec: fritidsbatar

Lars Wigren Malerikonsult, St Norregatan 14, 272 31 Simrishamn, 070 5405818, lars@wigrensmaleri.se

Kjell Karlsson Konsult och Entreprenader, karlssonentr@telia.com, 070 4163215.

A-C Konsult HB, Borje Larsson, fd delégare till Larsson & Ornmark Malerifirma AB a-
c.konsult@comhem.se,

Nordkonsult.com, Per Nord, 0761-442500, fd teknisk chef pa Teknos och Fuller per@nordkonsult.com
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Stiftelsen Osterbybruks Herrgard, Bengt Lindholm, verksamhetschef, 076 8020072,
bengt.lindholm@osterbybruksherrgard.se, 0295-20072

AB Bengt Hagers firma , Bengt Hager, f.d. Lansantikvarie Ostergdtland 072 3253839,
hager.bengt@gmail.com,

Anders EK, Malarmastare och forgyllare, anders-ek@spray.se, anders-ek@punkt.se, Anders Ek 0706-
257978, 011 102702

Dennis Pajala, 073 5741107, dennis@sporrongkonsult.se, Sporrongs Maleri & Snickeri uppstart med
fargborttagning pa putsfasad.

Byggrevision i Stokholm AB, Norrtalje, Peter Linusson, 076-8186020, peter.linusson@byggrevision.nu

ECS-Teknik AB, Knut Akesson, knut@ecs-teknik.se, www.ecs-teknik.se, www.ecs-teknik.se Tel: 0226
680 88, fax: 0226-680 90, e-post: ecs@ecs-teknik.se

ECS-Teknik AB, Jonas Akesson, Teknisk konsult, kalkbruk & Kalkfarg, jonas@nordic-thermosilit.se, 070-
627 90 05 Tel: 0226 680 33 e-post: www.ecs-teknik.se

Anders Isle’n 070 2078831, mpkandersislen@telia.comMellansvenska Platkonsult AB, 27356 Brdsarp
Malerikonsult B Tjarnberg AB, Borje Tjarnberg, 070 6676017, borjet@telia.com

Claes Gozzi Malerikonsult AB, http://malerikonsulten.com/referenser.htmliclaes.gozzi@telia.com,
0703-268090

Berkler Konsult Maleri& Fonster, Jens Berkler, info@berklerkonsult.se

Maéleritjanster i Uppsala AB, Christer Ostlund, 073 2537722, maleritjanster@telia.com

Malerikonsult Eije Egarp, Tyskbagargatan 10, 11443 Stockholm , eije.egarp@tele2.se

Malerikonsult Herbert Sandner, 070-7551390, Natverket for Byggnadsvard i Vastmanland,
info@byggnadsvardvastmanland.se, 0704-326786

Sten Jonsson, Wihlborg Byggledning AB, Ljungsatersvagen 51,236 41 Hollviken, 040 457822, 070 4912470,
byggledning@telia.com

Per Andersson Konsult & Maleri AB, Per Andersson, perandersson.konsult@tele2.se
070-7502052

Bjorn Bidestedt, Platkonsult i Kungélv AB, bjorn.pikab@gmail.com, 0705-234700

Kjell Jacobson, Jacobson Consulting & Care AB, kjell@malerikonsult.se, 0705- 745050,
www.malerikonsult.se
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Samt personer med erfarenhet av dgare till kulturfastigheter sdsom herrgardar och dven hotellkedjor,
samt ytterligare manga K-markta fastigheter, manga plattak och platfasader bade internationellt tex.
Osterrike och hir hemma fran Korpilombilo till Falsterbo.

NAGRA UTOVARE AV ES-METODEN;

¢ ES -metoden

takcare —

ES-metoden till utbildning a kulturmalare
Mariestads kommun
542 22 Mariestad

Dacapo Mariestad Kulturmalare
Tradgardens skola
Magasinsgatan 4

542 30 Mariestad

Direkt Entreprenad & Maleri AB,
Leif Abbasi, 073- 5143320,
info@direktentreprenad.se
Fredsgatan 10

17233 Sundbyberg

Mala | Skane AB
Bronsyxegatan 9B

21375 Malmo

040-552050
info@malaskane.se
http://www.malaskane.se/
Tfn.0725-142910
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040-180035
info@schoonsmaleri.se
Schoons Maleri AB
Pilotgatan 1

21239 Malmo

Armanbo AB
Armanbo Gard 111
73391 Sala
08-580 80660
Hanna Rexhammar

Kjell Karlsson Entreprenader, Gétalandsvagen 192
12535 Alvsjo, 08-861105, karlssonentr@telia.com, 070 4163215.

Maleri-Hantverkarna AB
Harstenagatan 5
582 78 Linkoping

VD Mats Andersson mats@malerihantverkarna.se
www.malerihantverkarna.se

Sporrong Bygg & Inredningssnickeri AB

Skolgatan 18

456 51 Smogen

Direkt: 0523-34040

info@sporrongkonsult.se

Dennis Pajala, 073 5741107 _dennis@sporrongkonsult.se

Krafft Maleri AB

019 105740

info@krafft-maleri.se

Krafft Maleri AB

Idrottshuset 1A,

702 25 Orebro www.krafft-maleri.se

Duvbo bygg AB

Karlsbodavagen 15 A

168 67 bromma
entreprenad@entreprenadhuset.se
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Larsson & Ornmark Malerifirma AB,
Lars Sandberg, 070-5282855, arbetschef/ledare , lars.sandberg@larsson-ornmark.se, www.larsson-
ornmark.se

La Maleri AB

Brinellvdgen 32

11428 Stockholm 08-105649
www.lamaleri.se

Sand & Vattenblast AB282 35 Tyringe, Jorgen Persson 070 8991548, svb@swipnet.se,
svb-tyringe.com

7H Maleri & Entreprenad AB
Jéssagatan 15
504 41 Boras

robin@7hmaleri.se
www.7maleri.se

Briljant Maleri i Sverige AB, Atlasgatan 13, 80286 Gavle
Fredrik Kéie 070-6270086, info@briljant-maleri.se

Malmstens Maleri & Fargsattning AB

Konsul Johnsons Vag 6

149 45 Nyndshamn, www.malmstensmaleri.se
08-52014880

Folkes Bygg & Byggnadsvard, Byggnadsvardsbutik 08-16
Bossebacken Gubbalyckan 2187, 289 50 Hanaskog, www.folkesbygg.se

Stoby Maleri AB, peter.olsson@stoby.se, Peter Olsson,Vd,
070 992 8535, OKVAGEN 6, 281 51 HASSLEHOLM

Baracus AB, Dariusz Jany, 0762 666 719, Askersundsgatan 12
124 67 Bandhagen info@baracus.se
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Ahmans Maleri AB, Industrigatan 9, 582 77 Linkdping hans@ahmans.net tfn: 013-356590, Hans Johansson
070-316 6986, 013-356591, info@ahmans.net

Ny-byggarna i Farjestaden AB, Industrigatan 1,386 32 Farjestaden
0485-30575, bjorn@ny-byggarna.se mobil nr 070 9107233

Myskje Maleri AB Box 843820 26, Marmaverken Thomas Jansson 070 7547530,
myskjemaleri@hotmail.com

AB Carléns Maleri, Scheffersgatan 8,112 58 Stockholm
mattias@carlensmaleri.com, Mattias Genlott , 0708-430 200

Kallhalls Maleri AB596 93 Skanninge, Henrik Schuldt 0707512055, henrik@kallhallsmaleri.se

B.R.A. Kulturmaleri, 891 50 Ornskéldsvik Bjorn Andersson bjorn@kulturmaleri.se, bjorn.a3@gmail.com.,
070 6925486

Davidsson Maleri & Golv AB
Pumpvagen 1

592 41 Vadstena

Tel: 0143 -31500

Smalands Maleri AB, Varnamo, Roger Ljungberg, roger@ljungmal.se
070 6985054

Nilssons Maleri, 070-5692828 Stefan Nilsson, www.nilssonsmaleri-maleri.se, nilssonsmaleri@live.se
Vasteras

Hakansson, A. Maleri AB, 0709 546493,
Granna streckpensel@telia.com

Henrikssons Maleri & Rostskydd i Kristianstad AB, Ahus, maleri@live.se
Magnus Henriksson 0705-536564

RC Maleri AB, Malmo, Jorgen Cederwald, 0708-985 999, rc.maleri@telia.com, Emma Wihlborg,
emma.wihlborg@rcmaleri.se Mobil: 0705-290610 Tel: 040-191577
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Richard Fors

Fors Fastigheter
GrevTuregatan 55

114 38 Stockholm
richard@forsfastigheter.se
www.forsfastigheter.se

Kristianstad Bygg & Maleri AB.
Bekim Bujupi 0708462292, info@bygg-maleri.se,

Schodns Maleri AB Vxl: 040-180035 hakan@schoonsmaleri.se, www.schoonsmaleri.se,

Linoljemalarna i Sigtuna AB, www.linoljemalarna.se

Hagstroms Gruppen, greger@hgruppen.se , Greger Hagstrém, 070 7896675

NF Maleri AB, Urban Carlberg 072 7000944, urban.carlberg@nfmaleri.se
Stockholms Fonsterrenoveringar,dennis.wassen@gmail.com , Dennis Wassén, 076 6239390

Bruske Maleri Fonsterrenovering AB, martin.viklander@bruskemaleri.se , Martin Viklander, 070
2254689

Briljant Maleri i Sverige AB, Fredrik Koie 070-6270086, info@briljant-maleri.se

Tumba Glas & Fonsterrenovering AB Kenneth Andersson, 0708-290356, kenneth@tumbaglas.se,
www.tumbaglas.se

Specialistmalarna AB, u.backehed@telia.com , Urban Backehed, 070 5150689
rvfasad@hotmail.com Raino Rahantalo 070-7173048, Toni 070-7387825

Cityglas Entreprenad i Stockholm AB, leif@cityglas.se, Leif ”Leffe” Bruzelius 070-7604757
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Magenta Maleri AB, mattias@magentamaleri.se, Mattias Géthberg 070
8909130

Eko Fasad Sverige AB, nicklas.jonsson@ekofasad.se, VD Nicklas Jonsson, 070 6061090

AD Basic AB, alex@adbasic.se Alexander 072-2523377

TELLO CAPITAL AB, dannebergman@gmail.com Daniel Bergman, 070-9119632

info@malericompaniet.se
Maleribolaget i Enebyberg AB Ronny Hagglund 070-7300659

Penselkompaniet AB, info@penselkompaniet.se Oscar Pinones Ara, 072-8729691

Saneringstjanst i Varmland AB, info@saneringstjanst.se, Hans Lindgren 070-2098029

Garago Entreprenad AB, Charles Hansson, 072 3030742, info@garago.se

Trafénsterspecialisten AB, , info@tfstra.se, www.sfstra.se , Esbjérn Hallgren, 0733-581071

Maleri Lundquist, AB Depavagen 10, 973 47 Lulea, Tel 0920-201840, robert@malerilundquist.se,
jorgen@malerilundquist.se

MMBygg Fonsterrenovering AB, Mariusz Solarz, 073 960 11 82, info@mmbyggservice.se

Warngrens Maleri i Uppsala AB, Uppsala; Stefan Warngren, 018137028, info@warngrensmaleri.se

Applikator Maleri Aktiebolag, Tel nr: 08-98 52 50 Martin Lind, 0739-84 46 43 info@applikatormaleri.se,
http://www.applikatormaleri.se/kontakt/

K.Svenberg Bygg Golv Malerikonsult, Kalle Svenberg, 070-2481258 eller 076-8935762
kallesvenberg@hotmail.com
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Hantverksgruppen i Lycksele Maleri AB, 921 94 Rusksele, Emil Dahlgren 070-6084624
renstrom@quattro.nu

Tognias Entreprenad Service Box 73, 116 74 Stockholm, Eduardo Tognia VD 070 999 76 32
tognias entreprenadservice@outlook.com

Wetterstroms Rostskyddsentreprenad AB, 281 46 Tormestorp, 070 8118608, www.wre.se,

Stadsmalarna Bygg & Fasad AB, 191 40 Sollentuna, Ronny Westerling 070 9506568,
www.stadsmalarna.se

Sanda Norrkoping AB

Grundlaggaregatan 48

603 48 Norrkoping

011 144470

Stiftelsen Osterbybruks Herrgard

Box 46

748 32 Osterbybruk
bengt.lindholm@osterbybruksherrgard.se
Tfn: 0295-20072

Malerimetoder i Stockholm AB
Sockenvagen 368

122 63 Enskade

08-6590033
info@malerimetoder.se

Malarméstare Anders EK

Brobyvagen 4

605 91 Norrképin

Malarmastare Anders Ek 0706- 257978

Tveka inte att kontakta oss for fler referenser och mer information
Vi erbjuder Dig forutsattningar for battre ytskydd, och betydligt langre livstid pa den befintliga ytan!
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Christer Grenback

+4670 7880320 info@esmetoden.se, www.esmetoden.se

15 minuter — 96 timmar, |Gt tiden géra jobbet med prestationsmedlen!
Kapsla in, lyft upp, avfallshantera
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Basta miljo vid skonsam farglyftning- Kapsla in- Miljé avfallshantera- Basta hallbara utveckling

BYGGNADSVARD Medel for kulturminnesvard, underhall av fastigheter, inne och ute

FICCNATS BYGGNARUBEDHMNINGEN @..
Y SundaHus m

¢ ES -metoden

takecare

S Tam1<



